
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Adhiere al duelo causado por la muerte de la Sra. Profesora Patricia Cristina Denizi

 
VISTO:

El fallecimiento de la Profesora Patricia Cristina Denizi, quien se desempeñara como
docente de la asignatura Inglés, en la F.O; y

CONSIDERANDO:

Que su deceso ha provocado tristeza en los claustros de esta Casa, donde la Profesora
Denizi brindó sus mejores servicios y generó el respeto y cariño de sus compañeros y
alumnos;

Que toda la comunidad de esta Facultad, acompaña a su familia y expresa su más
sentido pésame por su irrecuperable pérdida;

Por ello,

EL VICEDECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGIA

R E S U E L V E:

ARTICULO 1º: Adherir al duelo causado por la muerte de la Sra. Profesora Patricia
Cristina Denizi, y se proceda con el protocolo correspondiente como señal de duelo.

ARTICULO 2º: Disponer la publicación de un aviso fúnebre para expresar las
condolencias a los deudos.

ARTICULO 3º: Tómese nota. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC.
Notifíquese  y archívese.




	numero_documento: RD-2023-43-E-UNC-DEC#FO
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 1 de Marzo de 2023
		2023-03-01T13:22:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: María Matilde Usin Bazán
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-01T13:25:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Federico Busleiman
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-01T13:26:07-0300
	GDE UNC




